EDITAL Nº03/2019

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO PARA
INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO POR

TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA - CAMPUS AVANÇADO
ASTORGA/IFPR

A Diretora Geral do Campus Avançado de Astorga do Instituto Federal do
Paraná - IFPR, no uso de suas atribuições regimentais, por meio da Portaria
Nº1869 de 13 de dezembro de 2018, divulga a homologação dos candidatos
inscritos no Processo Seletivo para ingresso nos cursos técnicos de nível
médio por transferência interna e externa.

Curso Forma de Oferta Nome  CPF Modalidade
Técnico em
Informática

integrado Gabrielle Aparecida
Affonso

10175356980 Transferência
externa

Astorga, 01 de fevereiro de 2019.

Bruno Henrique  Strik Danielle Capelasso Souza Marcia
Valéria Paixão

Comissão Local do PSS por Transferência Interna e Externa

1

original segue assinado

2